Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 400 de 13 de maio de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere as

legislações em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir os membros da portaria nº 542, de 07de agosto de 2019,

que nomeia o Conselho Municipal de Turismo - COMTUR, para mandato no biênio 2019 –

2021, conforme segue:

 REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

ONDE SE LÊ:

TITULAR – Sra. Patrícia Helena Baamond Borges Gripp

 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Sra. Simone Andrade Da Silva

LEIA – SE:

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

Sra. Maria Clécia Silva de Jesus

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Sr. Marcelo Alves Real

REPRESENTANTE DE ORGANIZAÇÃO NÃO GOVERNAMENTAL

ONDE SE LÊ:

REPRESENTANTE DE AGÊNCIA DE VIAGENS

TITULAR – Sr. Michel Guimarães

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

SUPLENTE - Priscilla Gomes Dutra da Silveira

REPRESENTANTE DE ORGANIZAÇÃO NÃO GOVERNAMENTAL – ONG

CENTRO DE INCENTIVO E DESENVOLVIMENTO DE QUALIDADE TURÍSTICA

     TITULAR –Sra. Isa de cássia silva

     SUPLENTE – Sr. Hilton Carlos Fernandes da Silva

LEIA-SE:

  REPRESENTANTE DE AGÊNCIA DE VIAGENS

REPRESENTANTE DE AGÊNCIA DE VIAGENS

TITULAR – Flavio Henrique Gomes Borges

SUPLENTE – Lincoln Portual

REPRESENTANTE DE ORGANIZAÇÃO NÃO GOVERNAMENTAL

Grupo cultural Omon Obá

     TITULAR –Sr. David José dos santos

     SUPLENTE – Sr. Claudionor  Luiz dos Santos

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 13 de maio de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)